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KİTAPÇIĞI



 Sevgili Öğrenciler, Hepinize Selamlar,

 Hukuk, toplum yaşamının kalitesini yükselten en önemli
etkenlerden biridir, bireyi ve toplumu etkileyen birçok konu ile ilgilenir.
Bir devlette hukuk olmadığı takdirde, o ülkenin ilelebet yaşaması mümkün
değildir. 

 Fakültemizde yalnızca hukuk dogmatiği değil, aynı zamanda kuramsal çalışmanın da 
öğretilmesi amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda siz değerli öğrencilerimize kaliteli hukuk öğretiminin 
gerek fakülte eğitimi boyunca gerekse mezuniyet sonrasında aktarılması en temel hedefimizdir. 
Sizlerin yetkin birer hukukçu olması sadece fakültemizin gelişimi için değil aynı zamanda 
Türkiye’nin bu alandaki ihtiyacının karşılanması bakımından da oldukça önemlidir. Bu hedefe 
ulaşabilmek için gerek şahsım gerekse fakültemiz akademik kadrosu elimizden geleni yapmaya 
hazırız.

 Fakültemiz bünyesinde modern hukuk öğretiminin verilebilmesi için amfi, kütüphane gibi 
fiziksel ihtiyaçlar sizler için hazırlanmış ve geliştirilmektedir. 

Sizleri birer meslektaş olarak aramızda görmek bizleri mutlu edecek olup hepinize başarılar dilerim. 

DEKAN’DAN

Prof. Dr. Zekeriya MIZIRAK
Hukuk Fakültesi

Dekanı



 Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 
27.08.2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan 2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 
kurulmuş olup 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren 
öğretim hayatına başlamıştır.

 Fakültemiz, Konya’nın nezih Meram ilçesinde, 
öğrenciler için birçok olanağın yer aldığı Köyceğiz Yerleşkesi 
içerisinde yer almaktadır. Buna bağlı olarak ulaşım ve 
konaklama olanakları öğrencilere büyük kolaylıklar 
sunmaktadır. 

 2015 yılında kurulan fakültemiz kısa süre içerisinde 
akademik kadrosunu oluşturmuştur. 50’ye yakın öğretim 
elemanıyla lisans ve lisansüstü programlarıyla hem örgün 
öğretimde hem de ikinci öğretim programında eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

 Hukuk Fakültesi Lisans Programı öğretim dili 
tamamen Türkçe ve hazırlık sınıfı bulunmamaktadır. 
Fakültemiz, devlet ve vakıf üniversitelerindeki hukuk 
fakülteleri içerisinde, ÖSYM tercih sıralamasında her sene 
yükseliş göstermektedir. 

 Ders müfredatları bir yandan ilgili bilim alanındaki 
çağdaş bilimsel teorileri öğrenciye aktarmayı amaçlarken, 
diğer yandan ise mezunlarımızı çalışma hayatında farklı 
kılacak bir içerikle hazırlanmaktadır.

 Hukuk Fakültemizi kazanan öğrencilerimizin bir 
yandan Farabi, Mevlana ve Erasmus programları vasıtasıyla 
yurt içinde ve yurt dışındaki farklı akademik ortamları 
tecrübe etmeleri teşvik edilirken; diğer yandan yan dal ve çift 
ana dal uygulamaları ile farklı alanlarda çalışmalarına imkân 
verecek donanımlar kazanmaları sağlanmaktadır.

Tanıtım



 Hukuk, toplumsal ilişkileri düzenleyen, toplumun 
nizam ve intizam içinde bulunmasını sağlayan kurallar 
bütünüdür. Hukuk, toplum yaşamının kalitesini yükselten en 
önemli etkenlerden biridir. Hukuk, bireyi ve toplumu etkileyen 
birçok konu ile ilgilenir.

 Çağımızın sosyolojik ve teknolojik gelişmeleri göz 
önünde tutulduğunda hukukun da bu gelişmelere ayak 
uydurması gerekmektedir. Bunun için de araştırmayı seven, 
düşünen ve üreten hukukçuların varlığına ihtiyaç 
duyulmaktadır. Sayılan bu niteliklere sahip, toplumun 
ihtiyaçlarına cevap veren hukukçuları yetiştirmek 
fakültemizin amaçlarından biridir.

 Ayrıca, evrensel hukuk normlarını benimsemiş, 
hukuk nosyonuna sahip, hukuk yaratma sürecine katkı 
sağlayabilecek, ulusal ve uluslararası sorunlar ile yakından 
ilgilenen, mezun olduktan sonra kişi ve kurumlara kaliteli 
hukuk hizmetinde bulunabilecek bireyler yetiştirmek; 
mesleki kuruluşlar ve diğer fakültelerle hukuk alanında 
çalışmalar yapmak, elde edilen verileri toplumun hizmetine 
sunmak fakültemizin temel amacıdır.

 Fakültemiz, bu amaçlara erişebilmek için gerekli 
altyapı oluşturularak en yeni teknik malzemeleri eğitim- 
öğretim elemanlarının ve öğrencilerinin hizmetine 
sunmakta, eğitim - öğretim elemanlarını ve öğrencilerini 
sürekli yenilik peşinde koşan, araştıran, düşünen ve üreten 
hukukçular olmaları yönünde teşvik etmektedir.

Misyon ve Vizyon



 Fakültemiz, tecrübeli, iş dünyası ve toplumsal 
alandaki paydaşlarımızla yakın diyalog içinde olmayı amaç 
haline getirmiş, deneyimli ve dinamik bir akademik ve idari 
kadroya sahiptir. Eğitim öğretim faaliyetlerini; 1 Doçent, 8 
Doktor Öğretim Üyesi ve 25 Araştırma Görevlisinden oluşan 
akademik personelle yürüten fakültemizde nitelikli mezunlar 
yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Akademik Kadro

Mezunların Çalışma
Olanakları
 Hukuk Fakültesi mezunları çalışma konularının 
çeşitliliği sebebi ile birçok kamu kurumu ve özel teşebbüste 
istihdam edilebilmektedirler. İş olanakları oldukça geniştir. 

 Mezunların Hakimlik, Savcılık, Anayasa Mahkemesi 
Raportör Yardımcılığı, Kaymakamlık, Uzman Yardımcılığı 
sınavlarına girme hakları olduğu gibi sınavsız, bir yıllık 
Avukatlık stajını tamamladıktan sonra Avukat unvanıyla özel 
olarak ya da kamuda istihdam edilebilmektedirler. Mevcut 
piyasa durumuna bakarak hukuk mezunlarına ihtiyacın 
daima var olduğu açıktır.

 Hukuk öğrenimi kendi içinde özel hukuk ve kamu 
hukuku olarak iki temel bölümden oluşmaktadır. 



Genel olarak devlet ile kişi arasındaki hukuki ilişkiyi konu 
alan kamu hukuku bölümü hukuk öğreniminin temelini 
oluşturmaktadır.

Kamu hukuku bölümü 8 anabilim dalından oluşmaktadır.

- Anayasa Hukuku
- Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku
- Genel Kamu Hukuku
- Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi
- Hukuku Tarihi
- İdare Hukuku
- Mali Hukuk
- Milletlerarası Hukuk

Kamu Hukuku Bölümü

Özel Hukuk Bölümü
Bireylerin birbirleriyle olan ilişkilerini düzenler. Kişilerin aynı 
haklara sahip olduğunu ve irade özgürlüğünü konu alır. Özel 
hukuk bölümü, yine kamu hukuku bölümünde olduğu gibi 
hukuk eğitiminin temelini oluşturmaktadır.

Özel hukuk bölümü fakültemizde 6 anabilim dalından 
oluşmaktadır.

- İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
-  Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku
-  Medeni Hukuk
-  Roma Hukuku
-  Ticaret Hukuku
-  Milletlerarası Özel Hukuk



 Bölümde düzenlenen seminerler, sempozyumlar, kongreler vb. organizasyonlar öğrencilere 
duyurulmakta ve öğrencilerin yaptıkları çalışmalarla bu organizasyonlara katılmaları sağlanmaktadır, bu 
anlamda alanında uzman kişilerin fakültemizde konuşmacı olarak birçok konu hakkında öğrencileri, gerek 
hukuk alanında gerekse, mezuniyet sonrası sürece daha kolay uyum sağlayabilmeleri için çalışmalar 
yürütülmektedir.  

Fakülte Bünyesindeki
Konferanslar ve Faaliyetler



N.E.Ü. HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
Köyceğiz Yerleşkesi Dere Aşıklar Mah. Demeç Sok. No:39/1 Meram / KONYA  

Tel: +90 332 325 10 63   Eposta: hukukf@erbakan.edu.tr
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